
CYPERFUM 

Aktywowany wodą generator dymu, insektycyd do profesjonalnego użycia. 

 

AKTYWNY GRANULAT: 

Substancje czynne: Cypermetryna: 8 g/100g granulatu; Wyciąg z otwartych i dojrzałych kwiatów wrotyczu dalmatyńskiego 

(Chrysanthemum cinerariaefolium/Tanaceum cinerariifolium) otrzymywany przy pomocy ditlenku węgla w stanie 

nadkrytycznym: 0,02 g/100g granulatu 

 

NIEBEZPIECZEŃSTWO 

 
Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania. Działa bardzo toksycznie 

na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. 

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać 

wdychania pyłu/ dymu/gazu/mgły/par/ rozpylonej cieczy Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu. Unikać 

uwolnienia do środowiska. Stosować indywidualne środki ochrony dróg oddechowych. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO 

DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do 

swobodnego oddychania. W przypadku wystąpienia objawów ze strony układu oddechowego: skontaktować się z 

OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem Zebrać wyciek. Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego punktu utylizacji 

odpadów zgodnie z krajowymi przepisami. Dodatkowe informacje o zagrożeniach. 

Zagrożenie wybuchem po ogrzaniu w zamkniętym pojemniku. Zawiera dikarbamoilodiazen. Może powodować wystąpienie 

reakcji alergicznej. 

 

Podmiot odpowiedzialny: 

ORMA S.r.l., CORSO GIACOMO MATTEOTTI 57 CAP 10121 TORINO (TO) – Włochy 

tel. + 39 011.64.99.064; e-mail: aircontrol@oramtorino.it 

Trwałość produktu: 2 lata od daty produkcji 

Numer serii: na opakowaniu 

Data produkcji: na opakowaniu 

Zawartość opakowania: 

Nr pozwolenia: 9136/23 

 

CYPERFUM jest insektycydem w formie generatora dymu (tuba zawierająca warstwę biobójczego granulatu umieszczoną 

nad warstwą aktywatora), który poprzez reakcję z wodą wytwarza mikrocząsteczki, które wnikają we wszystkie pęknięcia i 

szczeliny. Produkt do stosowania wewnątrz całkowicie opróżnionych pomieszczeń, posiada właściwości bójcze wobec 

owadów biegających (m.in. karaluchy Blattella germanica), jak i wobec moli spożywczych (Plodia interpunctella). 

 

CYPEFRUM jest przeznaczony do stosowania we wszystkich środowiskach prywatnych, publicznych i przemysłowych, takich 

jak hotele, wagony kolejowe, ładownie i magazyny, składy tytoniu, magazyny surowców spożywczych i niespożywczych, 

magazyny przemysłowe, silosy, piwnice, strychy, kontenerów, furgonetek, środków transportu itp. 

Całkowite opróżnianie pomieszczeń: Przed użyciem należy opróżnić magazyny, składy, wagony, środki transportu etc. jeżeli 

zawierają jakiekolwiek materiały spożywcze, przedmioty mogące wejść w kontakt z żywnością (naczynia), zwierzęta lub 

rośliny. 

 

INSTRUKCJA UŻYCIA 

Otwórz wszystkie wewnętrzne drzwi, klapy i szuflady znajdujące się w pomieszczeniach. Wyprowadź zwierzęta domowe, 

należy wynieść również ryby akwariowe. Zamknij drzwi i okna zewnętrzne. 

Produkt jest dostarczony w plastikowym pojemniku, zawierającym aluminiową torebkę z tubą generująca dym, oraz 

opakowanie z wodą do aktywacji. Wyjmij tubę z aluminiowej torebki, umieść plastikowy pojemnik na środku pomieszczenia 

i wlej wodę do wysokości zaznaczonej na pojemniku, nie przekraczając wskazanego poziomu wody. Umieść tubę w 

plastikowym pojemniku kolorową stroną do góry. Wyjdź z pokoju zamykając drzwi. W przypadku, gdy konieczne jest użycie 

kilku opakowań, należy je rozstawić zaczynając od miejsca najdalszego od wyjścia i idąc w jego kierunku. 

 

Dyfuzja wody, rozpoczynająca generowanie dymu, następuje po kilku minutach. Pozostaw produkt w pomieszczeniach na 

co najmniej 6 godzin lub dłużej, jeśli to możliwe. Przed powrotem do obszarów poddanych dezynsekcji należy je 

przewietrzyć, otwierając drzwi i okna. 
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DOZOWANIE: 

Dawki dobiera się w zależności od owadów, które chcemy usunąć z obszaru poddanego dezynsekcji. 

- Mole spożywcze (Plodia interpunctella): 1 g aktywnego granulatu na każde 17m3 objętości pomieszczenia. 

- Owady biegające (karaluchy): 1 g aktywnego granulatu na 6 m3 objętości przeznaczonej do zabiegu. 

 

Dla przykładu podano dane dotyczące użytkowania opakowań 10 g, 20 g i 100 gramów: 

- Mole spożywcze (Plodia interpunctella): 

Opakowanie 10 g dla kubatury 125-170 m3 

Opakowanie 20 g dla objętości 250–340 m3 

Opakowanie 100 g dla objętości 1250-1700 m3. 

 

- Owady biegające (karaluchy): 

Opakowanie 10 g dla kubatury 45-60 m3 

Opakowanie 20 g dla objętości 100-120 m3 

Opakowanie 100 g dla objętości 500-600 m3. 

 

„Opakowanie 10 g” zawiera 10 g aktywnego granulatu i 65 g aktywatora. 

„Opakowanie 20 g” zawiera 20 g aktywnego granulatu i 76 g aktywatora. 

„Opakowanie 100 g” zawiera 100 g aktywnego granulatu i 225 g aktywatora. 

 

 

OSTRZEŻENIE 

Wywiesić ogłoszenie przed obszarem, w którym stosuje się produkt, z adnotacją „Uwaga: pomieszczenie w trakcie 

fumigacji”. Podczas użytkowania nie wolno dopuścić do zanieczyszczenia żywności, napojów ani pojemników 

przeznaczonych do ich przechowywania. Nie stosować w rolnictwie jako środka ochrony roślin. Jeśli produkt jest używany w 

miejscu, w którym przebywasz przez dłuższy czas lub w sypialni, przed ponownym pobytem należy dokładnie przewietrzyć 

pomieszczenie. Po nałożeniu lub w przypadku kontaktu ze skórą dokładnie umyć wodą z mydłem. 

 

PIERWSZA POMOC: 

Informacje ogólne: jeśli objawy utrzymują się, zwrócić się o pomoc medyczną, podając informacje zawarte na etykiecie i w 

karcie charakterystyki. W razie wypadku pierwsza pomoc powinna być wykonana przez przeszkolony personel w celu 

uniknięcia dalszych powikłań lub szkód poszkodowanych. Po kontakcie z oczami: Płukać otwarte oczy wodą przez kilka 

minut i zasięgnąć porady lekarza. Po styczności ze skórą: Natychmiast zmyć dużą ilością bieżącej wody. Po inhalacji: 

wyprowadzić ofiarę na świeże powietrze; w razie potrzeby zasięgnij porady lekarskiej. Po połknięciu: zasięgnąć porady 

lekarza, pokazując kartę bezpieczeństwa. Nie wywoływać wymiotów. 

Postępowanie z odpadami: Pozostałości produktu i opakowania przekazać licencjonowanemu zakładowi usuwania 

odpadów. 

 

AKTYWATOR: 

Tlenek wapnia 100% 

NIEBEZPIECZEŃSTWO 

 
Działa drażniąco na skórę. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. 

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać 

wdychania pyłu/ dymu/gazu/mgły/par/ rozpylonej cieczy. Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu. Unikać 

uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ochronę twarzy. Przechowywać w 

dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG 

ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego 

oddychania. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, 

jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/pojemnik usuwać do 

autoryzowanego punktu utylizacji odpadów zgodnie z krajowymi przepisami. 

 


